
物品役務等の名称及び数量
支出負担行為役等の氏名
並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
契約金額 備　　考

2021年度　JNTO認定外国人観光案内所
全国研修会の開催

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年10月5日
株式会社エイチ・アイ・
エス
東京都港区虎ノ門4-1-1

一般競争入札 ¥12,078,000

2021年度第4～5回認定外国人観光案内
所オンラインセミナー等運営業務

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年10月29日
株式会社ステージ
東京都豊島区高松1-1-11

一般競争入札 ¥1,969,550

国際会議統計業務の外部発注（2021年
度及び2022年度）

独立行政法人国際観光振
興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2021年10月29日

株式会社 サーベイリ
サーチセンター
東京都荒川区西日暮里2-
40-10

一般競争入札 ¥11,000,000

2021年度の落札等結果（10月分）


